1.本次限售股份上市流通日期为 2018年 10月 23 日。

2.本次解除限售股份的数量为 52,658,748 股，占公司总股本比

例为 16.7322%。

3.本次申请解除限售的股东为云基地投资发展（北京）有限公司、

平安大华基金管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、鹏华资产

管理有限公司、红塔红土基金管理有限公司、刘慧。

4.股份解除限售具体情况如下：

序

号
股东名称 证券账户名称

所持限售股

份总数（股）

本次解除限售

股份数量（股）

质押冻结股

份数量（股）

1

云基地投资

发展（北京）

有限公司

云基地投资发展（北京）

有限公司－云基地长河定

增一号私募基金

11,584,924 11,584,924  0

2

平安大华基

金管理有限

公司

平安大华基金－浦发银行

－粤财信托－粤财信

托·宜华定增 1 号单一资

金信托计划

8,776,457 8,776,457  0

3

泰达宏利基

金管理有限

公司

泰达宏利基金－中国银行

－粤财信托－粤财信

托·宜运 1号单一资金信

托计划

8,776,457 8,776,457  0

4
鹏华资产管

理有限公司

鹏华资产－浦发银行－粤

财信托－粤财信托－菁英

154 期单一资金信托计划

8,776,457 8,776,457  0

5

红塔红土基

金管理有限

公司

红塔红土基金－浦发银行

－云南信托－云信富春

25 号单一资金信托

8,776,457 8,776,457  0

6 刘慧 5,967,996 5,967,996  5,967,000

总计 52,658,748 52,658,748  5,967,000

注 1：根据中国证券登记结算有限责任公司《中国证券登记结算

有限责任公司特殊机构及产品证券账户业务指南》（2018 年 9 月修

订），开立基金管理公司特定客户证券投资产品专用证券账户，“名称”

一项应为“基金管理公司简称-托管人简称-特定客户资产管理计划名

称”；开立私募基金证券账户，“名称”一项应为“私募基金管理人全

称-私募基金名称”。

注 2：刘慧持有公司股份 5,967,996股，本次解除限售股份数量

为 5,967,996 股。因刘慧持有的 5,967,000股处于质押状态，该部分

股份解除质押冻结后即可上市流通，故其本次实际可上市流通股份数

量为 996股。

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股份上市前后，公司股本结构变化情况如下：

本次解除限售前 本次变动增

减（＋，－）

本次解除限售后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 90,059,063  28.62% -52,658,748  37,400,315  11.88%

1、国家持股

2、国有法人持股 35,105,831  11.15% 0  35,105,831  11.15%

3、其他内资持股 54,953,232  17.46% -52,658,748  2,294,484  0.73%

其中：境内法人持股 46,690,752  14.84% -46,690,752  0  0.00%

   境内自然人持股 8,262,480  2.63% -5,967,996  2,294,484  0.73%

二、无限售条件股份 224,655,516  71.38% 52,658,748  277,314,264  88.12%

   人民币普通股 224,655,516  71.38% 52,658,748  277,314,264  88.12%

三、股份总数 314,714,579  100.00% 0  314,714,579  100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构就公司限售股份上市流通事项发表核查意见

如下：

1.本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；

2.本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律

法规及限售承诺；

3.本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4.保荐机构对宜昌交运非公开发行股票限售股解禁事项无异

议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请表；

2.限售股份上市流通申请书；

3.中国证券登记结算有限公司出具的股权结构表和限售股份明

细表；

4.保荐机构广州证券股份有限公司出具的核查意见。

特此公告。

   湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

   二〇一八年十月十七日